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با موافقت وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی؛
تخصیص ١٠٠ میلیارد تومان اعتبار برای 

تکمیل کتابخانه مرکزی کرمانشاه
 فردین کبودی کرمانشاه: وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی با تخصیص ١٠٠ میلیارد تومان اعتبار برای 
تکمیل کتابخانه مرکزی کرمانشاه موافقت کرد.در 
نشستی که با حضور محمدمهدی اسماعیلی وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسامی، محمدطیب صحرایی 
استاندار کرمانشاه و محمد رشیدی عضو هیأت 
رئیسه و نماینده کرمانشاه در مجلس شورای 
اسامی برگزار شد، وزیر ارشاد پذیرفت که ١٠٠ 
میلیارد تومان برای تکمیل کتابخانه مرکزی 
نیمه‌کاره مرکز استان کرمانشاه اختصاص دهد 
و این پروژه در سال آینده تکمیل شود. در این 
نشست که معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، 
دبیرکل نهاد کتابخانه‌های عمومی، مدیرکل حوزه 
استاندار کرمانشاه و مدیرکل کتابخانه‌های عمومی 
استان هم حضور داشتند، همچنین مقرر شد که 
پس از تکمیل فاز اول پروژه، فاز توسعه آن هم در 
٢ طبقه جدید تأمین اعتبار شود.مساحت پروژه 
کتابخانه مرکزی کرمانشاه ۱۲ هزار مترمربع در 
پنج طبقه است و در حال حاضر به پیشرفت 
فیزیکی ۶۵ درصد رسیده است. در دولت سیزدهم 
اعتباراتی به پروژه تزریق شده اما روند پیشرفت 
آن مطلوب نیست که امید می‌رود با تزریق ١٠٠ 
میلیارد تومان اعتبار وزارتخانه، تکمیل آن سرعت 

بگیرد و پس از ١٦ سال سامان یابد.

 تمدید مجدد گواهینامه » کرز«   
ذوب آهن اصفهان

اصفهان – معصومه قاسمی: ممیزی خارجی 
مراقبتی گواهینامه CARES انگلستان جهت 
صادرات میلگرد های تولیدی شرکت ذوب آهن 
اصفهان به اروپا و کشورهای حوزه خلیج فارس با 
موفقیت انجام و گواهینامه یاد شده تمدید اعتبار 
گردید.مهندس محمد صدری مدیرکیفیت فراگیر 
ذوب آهن اصفهان ضمن اعام خبر فوق افزود:  
دور چهارم ممیزی مراقبتی سه روزه تمدید 
روزهای۱۵  طی  انگستان   CARESگواهینامه
الی ۱۷ آبان ماه جاری توسط آقای گوکان آلکان ) 
Gokhan Alkan (سرممیز موسسه مذکور در 
معاونت ها و مدیریت های مرتبط انجام گردید که 
با توجه به عدم مشاهده هیچ گونه عدم انطباقی 
، گواهینامه CARES تمدید اعتبار شد.در 
جلسه اختتامیه این ممیزی که با حضور مهندس 
مهران قمی سرپرست معاونت برنامه ریزی و 
توسعه و تعدادی از مدیران و کارشناسان بخش 
های مختلف شرکت برگزار شد، سرممیزموسسه 
CARES ضمن تشریح چگونگی ممیزی انجام 
شده در قسمت های مختلف شرکت ، تلاش 
گسترده ذوب آهن اصفهان در جهت تحقق و 
ابقای شرایط استاندارد CARES در این مجتمع 
صنعتی را قابل ملاحظه دانست و یادآور شد که 
ممیزی مراقبتی گواهینامه CARES در ذوب 
آهن اصفهان همانند دوره های قبلی با آزمایش 
نمونه محصولات، مشاهده فرآیندهای تولید و 
مصاحبه با مدیران و کارشناسان  این شرکت با 
موفقیت انجام  و در نتیجه گواهینامه مربوطه 
تمدید اعتبار گردید . در این جلسه ، مهندس 
 CARES مهران قمی ضمن تشکر از سرممیز
وکلیه همکارانی که در جهت انجام موفقیت آمیز 
این ممیزی نقش داشتند، ابراز امیدواری نمود با 
ادامه تلاش ها، تولید محصولات شرکت مطابق با 
گواهینامه  مذکور و با رعایت تمامی الزامات آن 
در ذوب آهن اصفهان استمرار داشته باشد .لازم 
به ذکر است که ذوب آهن اصفهان تنها دارنده 

گواهینامه CARES در ایران است .

مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت‌های 
اجتماعی عنوان کرد: 

گشت های حامی شهر طی ۷ ماه به ۵ 
هزار ماموریت اعزام شدند

 مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت های 
اجتماعی شهرداری تهران از اعزام گشت های 
حامی شهر به ۵ هزار و ۲۰۰ ماموریت در هفت 
ماه ابتدای سال جاری خبر داد.به گزارش روابط 
عمومی سازمان خدمات و مشارکت های اجتماعی 
شهرداری تهران، دکتر احمد احمدی صدر اظهار 
کرد: از اول فرودین ماه تا سی ام مهر ماه در قالب 
سه شیفت کاری، گشت های حامی شهر به ۵ 
هزار و ۲۰۰ ماموریت اعزام شده اند و به حدود 
۴۰ هزار نفر خدمات رسانی صورت گرفته است.

وی افزود: در این گشت ها ۱۱۹ مورد نیازمند 
خدمات درمانی بودند که با هماهنگی اورژانس، 
اقدامات لازم انجام شده است. همچنین ۳۳ مورد 
نیز پس از مشاوره مددکاران، نزد خانواده هایشان 
باز گشته اند.احمدی صدر ادامه داد: یکی از نقاط 
مهمی که در این فصل از سال از سوی گشت های 
حامی شهر مورد گشت زنی قرار می گیرند، اطراف 
مراکز درمانی است. برخی از همراهان بیماران در 
این نقاط اقدام به چادر زنی می کنند که به همت 
مددکاران گشت های حامی شهر، این همراهان 
بیمار به همراه سراهای پایتخت برای اسکان معرفی 
می شوند.مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت 
های اجتماعی شهرداری تهران خاطرنشان کرد: 
بخشی از ماموریت های گشت های حامی شهر 
مربوط به خدمات رسانی به بیماران اعصاب و روان 
رها شده در سطح شهر، معلولان جسمی حرکتی و 
ذهنی سرگردان، دختران در معرض آسیب و زنان 

آسیب دیده  و کودکان فراری از خانواده است.

خبر

پاسخ روحانی به 2 اتهام
درباره مصوبه پیشنهادی دبیرخانه شورای انقلاب 
فرهنگی در تاریخ ۲۳/۳/۱۳۹۶ این نکته قابل 
ذکر است که رئیس‌جمهور در جلسه ۷۹۲ مورخ 
۱۹/۱۱/۱۳۹۵ درباره سند ۲۰۳۰ تاکید کرده است 
که: »اسنادی که قرار است در سطح بین‌الملل مطرح 
باشند باید با دیدگاه جمهوری اسلامی ایران و اسناد 
ملی مغایرت نداشته باشند و لازم است این موضوع 
در دستور کار شورا قرار گرفته و ابعاد موضوع برای 
تصمیم‌گیری‌های لازم مورد بررسی قرار گیرد.« ولی 
به دلایلی خارج از اختیار رئیس شورا، این بحث تا 
قبل از فرمایشات مقام معظم رهبری در جلسه رسمی 
مطرح نشده است و متن پیشنهادی نیز از آن رو که 
ناظر به یک مصوبه از پیش ابطال‌شده هیات وزیران 
بود، هم از نظر حقوقی اشکال داشت و هم از نظر 

تحصیلِ‌حاصل بودن واجد نفعی نبود.
اما تهمت مربوط به اینکه بنده گفته باشم: »تا من 
هستم سند ۲۰۳۰ را اجرا می‌کنم« یک دروغ آشکار 
و حاصل تقطیع ناجوانمردانه بخشی از سخنرانی مورخ 
۴/۳/۱۳۹۶ است. متن کامل عرایض بنده به شرح زیر 

است:
»چقدر رفتند سم‌پاشی کردند؛ گفتند اسلام از دست 
رفت و در تمام مدارس ما اخلاق زیر پا گذاشته می‌شود. 
هر کسی تهمت زد، توهین کرد و غیبت کرد از همه 
گذشتم ولی از این توطئه ۲۰۳۰ نمی‌گذرم. یک وقتی 
شما امام زمان)عج( را ابزار سیاست قرار می‌دهید که 
مردم جواب دادند. یک وقت امام رضا)ع( را ابزار قرار 
می‌دهید و مردم جواب می‌دهند. تو را به خدا دین را 
ابزار سیاست نکنید. چرا به معلمان و دانش‌آموزان ما 
توهین کردید؟ من از ۲۰۳۰ نمی‌گذرم و تا آخر دولت 
دوازدهم آن را دنبال می‌کنم. باید به آدم‌هایی که با دین 
مردم بازی کردند بگوییم. البته آگاهی مردم ما بالاتر از 
این حرف‌هاست که افرادی را از تهران و قم به روستا 

بفرستیم و سر مردم کلاه بگذاریم.«
هر ذهن غیرمریضی که حتی ادبیات و قرینه متصل در 
اصول را هم نخوانده باشد در نگاه اول می‌فهمد که این 
سخن ناظر به دنبال ‌کردن توطئه‌گران است نه اجرای 
سند ۲۰۳۰. )چه اینکه در تاریخ ۱۸/۴/۱۳۹۶ در دولت 
یازدهم و ۲۴ روز قبل از شروع دولت دوازدهم، خود 

دولت آن را لغو کرد.(
پاسخ به شبهه مربوط به آتش زدن قطعنامه‌ها

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای مدظله‌العالی در تاریخ 
۲۵/۳/۱۳۹۵ در دیدار با مسئولان و کارگزاران نظام 
فرمودند: »جمهوری اسامی ابتدائاً برجام را نقض 
نخواهد کرد، زیرا وفای به عهد، دستور قرآنی است اما 
اگر تهدید نامزدهای ریاست‌جمهوری امریکا مبنی بر 
پاره کردن برجام عملی شود، جمهوری اسلامی برجام 
را آتش خواهد زد که این کار هم دستوری قرآنی درباره 

نقض عهد متقابل است.«
رئیس‌جمهور وقت ۹ ماه بعد در تاریخ ۷/۱۲/۱۳۹۵ در 
دیدار با مجریان انتخابات گفت: »اگر برجام هیچ کاری 
نکرده باشد، فقط قطعنامه‌های الزامی فصل ۷ شورای 
امنیت سازمان ملل را بدون اینکه حتی یک ساعت آن 
را اجرا کنیم، برای اولین بار در تاریخ سیاسی جهان 
لغو کردیم، برای موفقیت‌آمیز خواندن آن کافی است 
چرا که هیچ کشوری نبوده که او را به فصل ۷ منشور 
سازمان ملل بکشانند مگر آنکه آن نظام را سرنگون 
کرده و جنگ را بر آن تحمیل کنند. ایران کشوری 
است که این قطعنامه را به دست همان‌هایی که تصویب 
کرده بودند، لغو کرد. البته برخی‌ها هم بودند که تصور 
می‌کردند منقلی وجود دارد و می‌توانند این قطعنامه‌ها 
را روی آن انداخته و آتش بزنند. برخی سایت‌ها و 
روزنامه‌ها فکر می‌کنند که اگر از برجام تعریف کنند 
این موضوع تعریف از دولت محسوب می‌شود در حالی 
که دولت آن را متعلق به مردم و رهبری عزیز می‌داند و 

برجام افتخاری برای همه ایران است.«
همان‌گونه که ملاحظه می‌فرمایید مخاطب 
رئیس‌جمهور مخالفان داخلی برجام و ساده‌انگارانی 
هستند که قطعنامه‌های فصل هفتی شورای امنیت را 

کاغذ پاره می‌انگاشتند.
او تصریح می‌کند که برای لغو قطعنامه‌های شورای 
امنیت چاره‌ای جز مذاکرات سخت و دقیق وجود ندارد 
و نپذیرفتن آن قطعنامه‌ها توسط ایران یا به منقل 
انداختن آن قطعنامه‌های کاغذی مانعی برای اجرایی 

شدن آن در سطح جهان ایجاد نمی‌کرده ‌است.
اما مخاطب فرمایشات رهبری، مخالفان خارجی برجام و 
یکی از کاندیداهای ریاست‌جمهوری آمریکا هستند که 
گفته بودند پس از کسب پیروزی، برجام را پاره خواهند 
کرد. این فرمایشات مربوط به پس از مذاکرات و حصول 
توافق است و تکلیف اقدام متقابل جمهوری اسلامی 

را در صورت نقض عهد از طرف مقابل روشن می‌کند.
متأسفانه در این مغالطه آشکار تعدد ظرف زمانی و تفرق 
مخاطب و تنوع شیوه خطاب نادیده گرفته شده است 
و سخنی با مخاطب داخلی در موضوع قطعنامه‌های 
شورای امنیت و سخنی با مخاطب خارجی در مورد 
نقض عهد احتمالی مقایسه شده است و تفاوت 

قطعنامه‌ها با برجام نادیده گرفته شده است.
خبرگان محترم مستحضرید که مقام معظم رهبری 
در مورخ ۷/۶/۱۳۹۷ در دیدار رئیس‌جمهور و اعضای 
دولت فرمودند: »گاهی از من سؤال می‌شود شما گفتید 
برجام را آتش می‌زنیم چرا نزدید؟ علت اینکه آتش 
نزدیم همین بود، گفتیم شاید بشود منافع ملی را با 

آن تأمین کرد.«
این بیانات گویای تدبیر نظام جمهوری اسلامی از ناکام 
کردن دولت آمریکا است که فکر می‌کرد با خروج 
ترامپ از برجام، ایران هم از برجام خارج خواهد شد و 
جای متهم عوض خواهد شد؛ اما تا امروز که دولت‌های 
جدیدی از امریکا و ایران بر سر کار آمده‌اند، هنوز دولتی 
که از سوی جهان به نقض عهد در برجام متهم است 
آمریکاست و نه ایران! و این نشان‌دهنده حقانیت راهبرد 

نظام در حفظ منافع ملی کشور است.

ادامه از صفحه 2

فردین کبودی کرمانشاه: رئیس اداره 
جنگلداری و جنگل‌کاری اداره کل منابع 
طبیعی و آبخیزداری استان کرمانشاه از 
اجرای طرح توسعه زراعت چوب در سطح 
۱۰۰ هکتار از منابع طبیعی شهرستان 

قصرشیرین خبر داد. 
عبدالعلی جلیلیان اظهار کرد:هم اکنون 
اجرای این طرح مشارکتی با کاشت 
نهال اکالیپتوس که گونه خاص مناطق 
گرمسیری است، در محدوده شهرستان 
قصرشیرین تا مرز خسروی آغاز شده است.

جلیلیان با بیان اینکه اجرای طرح زراعت 
چوب در پی بهینه کردن استفاده از منابع 
آب و خاک در برنامه منابع طبیعی قرار 
گرفته، ابراز امیدواری کرد: با اجرای این 
طرح چوب مورد نیاز صنایع چوب تامین 
شده و این اقدام منجر به کاهش برداشت 

چوب از سطح جنگل‌ها شود.
رئیس اداره جنگلداری و جنگل‌کاری اداره 
کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان 
کرمانشاه با بیان اینکه از ابتدای امسال ۱.۲ 
میلیون اصله نهال برای اجرای طرح زراعت 
چوب در استان تولید شده، پیش بینی 
کرد: این حجم از نهال تولیدی در ۸۰۰ 
هکتار از عرصه های منابع طبیعی استان 
کاشته شود.  وی با بیان اینکه اکالیپتوس 
خاص کشت در مناطق گرمسیر و صنوبر 
خاص کاشت در مناطق سردسیر استان 
است، ادامه داد: اجرای طرح زراعت چوب 
در استان از هم اکنون با کاشت گونه های 
گرمسیری شروع و تا پایان اسفند با کاشت 

گونه های سردسیری ادامه پیدا خواهد کرد.
جلیلیان گفت: سال گذشته طرح زراعت 
چوب در سطح ۴۰۰ هکتار در استان انجام 
شد که امسال این سطح دو برابر خواهد شد.

رئیس اداره جنگلداری و جنگل‌کاری اداره 
کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان 
کرمانشاه سپس اشاره ای هم به اجرای 
طرح مردمی کاشت یک میلیارد اصله نهال 
در کشور داشت و افزود: بر اساس برنامه 

ابلاغ شده، استان کرمانشاه تا پایان سال 
متعهد به کاشت ۹ میلیون اصله نهال در 

جهت اجرای این طرح شده است.
جلیلیان با بیان اینکه برای تحقق این 
تعهدات تاکنون سه میلیون اصله نهال 
در نهالستان های مادری استان کرمانشاه 
تولید شده، ادامه داد: برنامه ریزی شده 
بقیه سهمیه در نظر گرفته شده برای 
کاشت نهال در استان کرمانشاه از محل 

اجرای طرح هایی شامل کاشت نهال از 
سوی شهرداری‌ها، احیاء و غنی سازی 
جنگل با بذر و نیز تامین نهال از دیگر 
استان ها تامین شود. وی ادامه داد: استان 
کرمانشاه در راستای اجرای طرح مردمی 
کاشت یک میلیارد نهال در کشور، متعهد 
به کاشت ۳۶ میلیون نهال در بازه زمانی 
چهار ساله و از امسال تا آخر سال ۱۴۰۵ 

شده است.

عبدالعلی جلیلیان اظهار کرد: 

اجرای طرح توسعه زراعت چوب در سطح ۱۰۰ هکتار از منابع طبیعی قصرشیرین

شهردار منطقه یک: با نیازسنجی انجام شده و رشد ۴۲۰ 
درصدی بودجه اعتبارات غیرمستمر منطقه در سال جاری، 
۸ پروژه احداثی جدید در شش ماهه اول ۱۴۰۲ تعریف و 

آغاز شد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، سید مهدی 
صباغ گفت: اعتبار کل پروژه های غیر مستمر در سال 
۱۴۰۱ در حدود ۴۹ میلیارد تومان بود که در سال ۱۴۰۲ 
به ۲۵۹ میلیارد تومان و رشد ۴۲۰ درصدی رسید و ما 

توانستیم با دریافت اعتبار لازم، 8 پروژه را آغاز کنیم.
او احداث مرکز معاینه فنی در فضای بی‌دفاع شهری، 
اسکان کارگری، بوستان الف، مجموعه ورزشی قیطریه، 
تفرجگاه خرگوش دره، سرای محله باغ فردوس، مجموعه 
ورزشی ازگل و فضای فرهنگی گلابدره را از این پروژه‌ها 

دانست.

صباغ همچنین به تلاش همکاران برای افزایش بودجه 
منطقه در سال جاری اشاره کرد و گفت: در ابتدای سال 
۱۴۰۱ بودجه منطقه را با  ۴۶۶ میلیارد تومان تحویل 
گرفتیم و در انتهای ۸ ماهه اول سال با ۱۶ درصد پیشرفت 

به ۵۴۳ میلیارد تومان و در انتهای سال مالی ۱۴۰۱ به 
۷۶۵ میلیارد تومان و با ۴۱ درصد پیشرفت رساندیم.

وی رشد ۲۷۳ درصدی در پروژه‌های غیر مستمر و احداثی، 
۱۶ درصدی در بودجه هزینه‌ای و ۲۳۲ درصدی در 
بودجه‌های توسعه محله‌ای را از دیگر دستاوردهای منطقه 
در سال جاری دانست و گفت: بودجه حوزه فنی عمران با 
توجه به عمده حجم امور و اعتباری که دارند از ۳۳ میلیارد 
تومان در سال ۱۴۰۱ به ۱۶۵ میلیارد تومان در سال ۱۴۰۲ 

و رشد ۴۰۰ درصدی رسیده است.
صباغ خاطر نشان کرد: این اعتبارات نیاز به قراردادها داشت 
و باید خوب جذب می شد تا قابلیت اجرا داشته باشد بر 
همین اساس در ۸ ماهه سال گذشته فقط ۳۵ قرارداد به 
مبلغ ۸۲ میلیارد تومان بسته شده بود که امسال در مدت 
مشابه، ۹۸ قرار داد به مبلغ ۴۸۸ میلیارد تومان بسته شد.

 با رشد ۴۲۰ درصدی بودجه در اعتبارات غیر مستمر 

۸ پروژه بزرگ احداثی جدید در سال جاری آغاز شد

استاندار تهران گفت: امروز حفاری آخرین 
دیوار )مترو( در ایستگاه میدان نماز 
اسلامشهر انجام شد و مردم شاهد بودند 
که قولی که مسئولین جهت ایجاد رفاه و 
آسایش مردم در حمل و نقل داده بودند، 

محقق شد.
 علیرضا فخاری استاندار تهران روز، ۲۷ 
آبان در مراسم پایان حفاری متروی 
شهرستان اسلامشهر که با حضور محسن 
نایبی معاون امنیتی و انتظامی و غراوی 
استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
تهران، شریفیان نماینده مردم تهران، ری، 
شمیرانات و اسلامشهر در مجلس شورای 
اسامی، سردار عبدالرضا عابد فرمانده 
قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا)ص(، حجت 
برقراری  محمدباقر  والمسلمین  الاسلام 
امام جمعه اسلامشهر در این شهرستان 
برگزار شد، ضمن تبریک میلاد با سعادت 
حضرت زینب کبری )س( اظهار کرد: 
امروز شاهد کار بی نظیری برای غرب 
استان تهران به ویژه شهر اسلامشهر و 
محقق شدن یکی دیگر از خدمات دولت 

بودیم.

وی با اشاره به اجرای بیش از ۱۰ کیلومتر 
حفاری تونل  از دو سال، این پروژه را یکی 
از پروژه‌های فاخر استان تهران و کشور 
دانست و افزود: امروز حفاری آخرین 
دیوار در ایستگاه میدان نماز اسلامشهر 
انجام شد و مردم شاهد بودند که قولی که 

مسئولین جهت ایجاد رفاه و آسایش مردم 
در حمل و نقل داده بودند، محقق شد.

استاندار تهران عنوان کرد: امید است 
پنج کیلومتر باقی مانده تا میدان قائم 
اسلامشهر نیز به اتمام برسد تا نقطه 
عطفی برای توزیع سرشاخه‌های مترو به 

سایر شهرستان‌ها در غرب استان تهران 
باشد.

فخاری عوامل دخیل در به نتیجه رسیدن 
یک پروژه موفق را وابسته به دو عنصر 
مدیریت و اجرا عنوان کرد و ضمن تشکر 
از  مدیریت شهری اسلامشهر به عنوان 
کارفرما و قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا 
)ص( به عنوان مجری به مخاطرات 
موجود در مراحل اجرای این پروژه اشاره 
کرد و گفت: در انجام این پروژه نیز مانند 
اغلب پروژه هایی که قرارگاه خاتم مجری 
آن است، با خطراتی مواجه بودیم، مانند 
حوزه هیدروکربنی، وجود لوله‌های و نفت 
و گاز، موانع طبیعی مانند رودخانه کن 
که با درایت مهندسین و محاسبات دقیق 
صورت گرفته توانستیم در انجام این 

ماموریت سربلند باشیم.
وی انجام این پروژه را نمونه موفقی از 
اقداماتی دانست که حاصل اطمینان به 
نیروی جوان، متخصص و انقلابی بود و 
گفت: این راه ادامه خواهد داشت و ما 
شاهد عزت و سربلندی نظام جمهوری 

اسلامی ایران در این مسیر خواهیم بود.

با حضور استاندار تهران انجام شد؛

مراسم پایان حفاری متروی اسلامشهر

 معاون شهردار منطقه یک:
فعالیت ون کافه ها و کارفودها نیاز به تمدید مجوزها دارد 

شهرداری منطقه كي تا تعيين تكليف نهايي از سوی فرمانداری شهرستان شميرانات 
نسبت به جمع آوري كارفودها و ون كافه های غير مجاز سطح محدوده اقدام می نماید.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، احسان خیراتیان صفائی معاون خدمات شهری 
و محیط زیست شهرداری این منطقه گفت: پس از اعلام نظر دستگاه های نظارتی شهرستان 
شمیران  در خصوص فعاليت ون كافه ها و کارفودها در سطح محدوده منطقه، از تیر ماه ۱۴۰۲ 
كه دوره سه ماهه مجوزهای صادر شده  از سوی شركت ساماندهی صنايع و مشاغل شهر تهران 
براي این نوع فعاليت ها به پايان رسيد، ديگر معرفی نامه ای از سوی منطقه جهت صدور مجوز 
مجدد ادامه فعاليت آنها، صادر نشده است.او افزود: به دلیل حفظ بهداشت شهروندان و نظارت بر 
چگونگی عرضه صحیح این محصولات از تاريخ مذكور تاكنون از فعاليت ۸۰ ون كافه، کارفودها كه 
به صورت غيرمجاز در سطح محدوده نواحی ۱۰ گانه فعاليت داشته اند بصورت مستمر ممانعت 
به عمل آمده و تا تعيين تكليف نهايی از سوی فرمانداری شهرستان شميرانات نيز اين روند 
ادامه خواهد داشت.گفتنی است خيابان های شريعتی، بلوار صبا و شهید اندرزگو، بلوار ۳۵ متری 
قيطريه، بلوار دانشجو، خيابان ولنجک، خيابان شهيد باهنر، خيابان موزه دارآباد، خيابان جمشيديه 

و ... از معابری بودند که اقدامات جمع آوری این مشاغل غیر مجاز در آنها انجام شده است.

 با حضور علیرضا نادعلی سخنگوی شورای اسلامی شهر تهران
رونمایی از دیوارنگاره علامه محمدتقی جعفری در مترو تهران

 دیوارنگاره علامه محمدتقی جعفری با حضور علیرضا نادعلی سخنگوی شورای اسلامی 
شهر تهران‌، نوید صلواتی نوه ی علامه جعفری، زهره محمدعلی از شاگردان این فقید 

عالیقدر و جمعی از مدیران و مسئولین شهری رونمایی شد.
به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شرکت بهره‌برداری مترو تهران و حومه، 
سید محمد نقیب معاون امور فرهنگی و اجتماعی مترو با بیان اینکه دیوارنگاره‌های هنری 
با هدف زیباسازی محیطی و ساماندهی نماها و فضاهای بصری ایستگاه های مترو در 
دستور کار قرار گرفته است گفت: این دیوارنگاره منقش به تصویر علامه و اشعاری در 
وصف ایشان است که در مساحت ۶ متر مربع و به فراخور فضای محلی و نام ایستگاه 

طراحی و اجرا شده است.
در پایان مراسم علیرضا نادعلی سخنگوی شورای اسلامی شهر تهران و دکتر زهره 
محمدعلی ضمن پرداختن به ابعاد شخصیتی این عالم  گرانقدر از زحمات معاونت امور 

فرهنگی و اجتماعی شرکت بهره‌برداری مترو تهران تقدیر و تشکر کردند. 
گفتنی است، این برنامه روز چهارشنبه 24 آبان ماه 1402 ساعت 15 در ایستگاه مترو 

علامه جعفری برگزار شد.


